
TOP TEN 
Szkolny Klub Europejski istnieje w naszej szkole już 4 lata i ma na swoim koncie udział 

w wielu europejskich projektach. Wypada wymienić chociażby dwa, które na stałe wpisały się 
w program pracy klubu i naszej „Piątki”: Europejski Dzień Wiosny, w którym bierzemy udział od 
3 lat i który z każdym rokiem cieszy się coraz większym zainteresowaniem oraz europejski 
projekt Socrates - Comenius. Członkowie SKE mają nie tylko okazję poznać strukturę Unii 
Europejskiej, ale także przekonać się, jak się żyje w Unii poprzez kontakt elektroniczny 
z uczniami zaprzyjaźnionych szkół z Rumunii, Łotwy, Turcji, Francji oraz Gdańska. 

Obecnie członkowie SKE pracują nad dwoma projektami: nagraniem bajek w wersji 
angielskiej i polskiej związanych z projektem S- C oraz przygotowaniem kolejnego Europejskiego 
Dnia Wiosny. 

SOCRATES - COMENIUS  
Od września 2005 roku nasza szkoła działa w europejskim projekcie 

Socrates- Comenius. Tytuł projektu, który realizujemy, wraz z pięcioma 
szkołami europejskimi to „Bajki- nośnikami języków, kultur i tradycji”. 
Współpracują z nami szkoły z: 
Narbonne – Francja, Istambułu – Turcja, Botosani – Rumunia, Rygi – Łotwa, Gdańska. 

Przypomnijmy, że celem współpracy jest poznanie kultur i tradycji krajów uczestniczących 
w projekcie. Uczniowie zgłębią zagadnienia z dziedziny praw człowieka, równości szans kobiet 
i mężczyzn, obywatelstwa europejskiego, zapobiegania przemocy w szkole, tolerancji 
i zapobiegania ksenofobii. 

Efektem pracy pierwszego roku było wydanie drukiem dwóch bajek autorstwa naszych 
uczniów wraz z ilustracjami zrobionymi przez nich w sześciu językach: angielskim, francuskim, 
rumuńskim, łotewskim, polskim i tureckim. 

W drugim roku realizujemy dwa kolejne działania: w grudniu wydaliśmy kalendarze na 
rok 2006/2007 z ilustracjami zrobionymi przez naszych uczniów, a w lutym planujemy  
wystawienie i nagranie bajek, napisanych przez dzieci w pierwszym roku projektu. 

Ponadto w ramach projektu, dwa razy do roku, koordynatorzy spotykają się, by podsumować 
dotychczasowe działania i napisać harmonogram na kolejne miesiące. Do tej pory odbyły się 
3 wizyty robocze: listopad 2005 – Istambuł (Turcja), maj 2006 – Narbonne (Francja), 
listopad 2006 - Ryga (Łotwa) 

W trakcie ostatniej wizyty roboczej w Rydze między naszą szkołą a szkołą z Rygi zostało 
zawarte porozumienie, które dotyczyć ma wymiany uczniów i nauczycieli. Szczegóły tego 
porozumienia oraz termin wymiany będą dopracowane tak szybko, jak się uda. 

WOLONTARIAT I GRUPA PARTNERSKA „Archipelag” 
W tym roku szkolnym nasza „Piątka ”nawiązała współpracę z Wolontariatem i Grupą 

Partnerską „Archipelag” działającymi na terenie miasta. I tak, oprócz wspólnych pomysłów 
i spotkań, rozpoczęła się wspólna praca na rzecz dzieci. Byliśmy między innymi 
współorganizatorami miejskiego festynu „Babie Lato”, zachęcaliśmy naszych uczniów do 
pomocy innym. 

W pierwszym tygodniu stycznia 2007 roku  zorganizowaliśmy wspólnie w naszej szkole 
zbiórkę maskotek i słodyczy dla dzieci z Małego Domu Dziecka w Kozienicach oraz dla dzieci 
z terenu Pionek. 

Akcja przeprowadzona była głównie wśród uczniów kl. I – III naszej szkoły. 
Zebraliśmy dość dużo atrakcyjnych darów, które zostały przekazane na balu 25 stycznia 

2007r. 

Sądzimy, że pluszaki przypadły dzieciom do gustu i będą bardzo kochane, a słodycze przydały 
się na zimowe dni. 

Wszystkim, którzy włączyli się do akcji, serdecznie dziękujemy. 

NASZA SAMORZĄDNOŚĆ 
Od września 2006 do stycznia 2007 Samorząd Uczniowski klas IV- VI przygotował dla 

uczniów wiele ciekawych propozycji, wśród nich cieszące się największym powodzeniem 
dyskoteki z okazji Dnia Chłopaka i andrzejkowa z wieczorem wróżb.  

Ponadto SU zajmował się rozpowszechnianiem kalendarzyków dla fundacji „Dar Serca”, 
zajmującej się wspieraniem dzieci z chorobami serca, brał współudział w akcji „Sprzątanie 
Świata” oraz w promocji europejskiego projektu Socrates- Comenius wraz ze Szkolnym Klubem 
Europejskim.  

W naszej szkole działa również Mały Samorząd Szkolny, który tworzą uczniowie klas 
I-III. Jest on organizatorem lub współorganizatorem wielu imprez szkolnych, np. Dnia Edukacji 
Narodowej, ślubowania klas I, Dnia Kobiet, Walentynek, Dnia Matki, zabawy andrzejkowej 
i noworocznej zabawy choinkowej. 

Do pracy ciągłej Małego Samorządu należy: 
- współpraca z Dyrekcją szkoły, samorządami klasowymi, wychowawcami klas, 
- wdrażanie uczniów do pracy na rzecz klasy, szkoły, środowiska, 
- udział w akcjach charytatywnych, 
- wykonywanie plakatów informacyjnych, 
- dyżury na szkolnym korytarzu, 
- udział w pracach organizowanych przez Samorząd, 
- informowanie klas o postanowieniach i pracach Samorządu. 

INTEGRACJA 
W bieżącym roku szkolnym w naszej szkole istnieje pięć klas integracyjnych, czyli takich, 

gdzie uczniowie o specjalnych potrzebach realizują edukacyjno-terapeutyczny program 
dostosowany do swoich możliwości. 

Oprócz tego w klasie integracyjnej pracuje „drugi” nauczyciel, tzw. nauczyciel 
wspomagający, który systematycznie wspiera uczniów specjalnej troski pod względem 
dydaktycznym i wychowawczym. 

Należy wspomnieć o tym, iż na terenie szkoły ma miejsce terapia logopedyczna. 
Pani logopeda pracuje z dziećmi posiadającymi opinię wydaną przez poradnię 

psychologiczno- pedagogiczną, a także w klasach pierwszych przeprowadza badania uczniów, 
konsultuje wyniki z wychowawcami klas i kwalifikuje do zajęć. Obecnie wybrani uczniowie klas 
trzecich mają możliwość uczestniczyć w zajęciach socjoterapeutycznych odbywających się na 
terenie szkoły, prowadzonych przez psychologa ( w ramach współpracy szkoły z poradnią) 
i pedagoga szkolnego. Zajęcia te mają ułatwić uczniom przekroczenie „progu szkolnego” 
pomiędzy trzecią a czwartą klasą. 

SUKCESY CHÓRU 
Nasz chór „A vista” aktywnie reprezentuje swoją szkołę, jak też i całe nasze miasto Pionki 

w regionie i całym kraju oraz poza jego granicami. Nigdy nie pozostaje obojętny 
na zaproszenia do udziału w różnych uroczystościach środowiskowych, gdzie jedyną zapłatą dla 
młodzieży są gromkie brawa, jakie otrzymuje podczas każdego występu. Pod dyrekcją 
mgr Anny Kuczmery chórzyści pracują sumiennie na dwugodzinnych próbach, dwa razy 



w tygodniu. Przed każdym występem czy konkursem ich praca jest jeszcze bardziej intensywna 
i wytężona. 

Ciężka praca całego zespołu zaowocowała sukcesami i niejednokrotnie zdobyciem nagród 
i wyróżnień, wśród których, przypomnijmy, chór najbardziej ceni sobie wyróżnienie, (mimo, 
że był debiutantem) w XXV Ogólnopolskim Konkursie Chórów A’cappella Dzieci i Młodzieży 
w Warszawie (luty ‘2005). Kolejnym znaczącym osiągnięciem był udział w koncercie laureatów 
„Radomskich Spotkań z Kolędami i Pastorałkami” im. biskupa Jana Chrapka (grudzień ‘2005). 
Na koncercie tym jury wytypowało chór do udziału w finale Ogólnopolskiego Festiwalu Kolęd 
i Pastorałek w Będzinie (styczeń ‘2006).  

W czerwcu 2006 chór „A vista” uczestniczył w XXXIV Międzynarodowym Festiwalu 
„Święto Pieśni” w Ołomuńcu, gdzie zdobył Honorowe Wyróżnienie. Mimo, że był to pierwszy 
zagraniczny wyjazd chóru, zdobył on tak wysoką lokatę w rywalizacji ze 186 chórami z 16 
krajów. Sukces ten był dla chóru nagrodą za pracę i na pewno nie są to ostatnie laury, jakie 
czekają tak uzdolniony zespół. 

Dn.15.12.2006r. chór potwierdził swoją wysoką klasę i po raz kolejny zakwalifikował się do 
festiwalu laureatów RASKiP, co jednak nie oznaczało jeszcze uczestnictwa w festiwalu 
ogólnopolskim. Dopiero następnego dnia, podczas Koncertu Laureatów, na którym 20-stu 
wykonawców prezentowało swe umiejętności, jury uznało, że chór „A Vista” wraz z pozostałymi 
9-cioma wykonawcami z powodzeniem reprezentował będzie region radomski na OFKiP 
w Będzinie. 

Konkursowe przesłuchanie chóru „A Vista” na festiwalu ogólnopolskim odbyło się 
dn.5.01.2007r. Ostatni dzień pobytu w Będzinie zaczął się od „mocnego akcentu” w postaci 
koncertu kolęd podczas Mszy świętej w kościele Św. Jadwigi Śląskiej. Chór „A Vista” spotkał się 
z bardzo ciepłym przyjęciem zarówno ze strony przesympatycznego proboszcza parafii 
ks. Mieczysława Miarki, jak i licznie zgromadzonych parafian. Ks. proboszcz i publiczność 
serdecznie zapraszali pionkowskie dzieci na występ w przyszłym roku. 

Wieczorem rozpoczął się uroczysty finałowy koncert OFKiP, podczas którego odczytano 
długo i z niecierpliwością wyczekiwany werdykt jury. Znane z wysokich wymagań gremium 
sędziowskie jak zwykle w wielu kategoriach nie przyznało szeregu nagród. W kategorii chórów 
dziecięcych nie przyznano I miejsca. Obsadzone zostały tylko miejsca II i III, a chór „A Vista”, 
jako jedyny w swej kategorii, otrzymał cenne wyróżnienie. Jest ono tym wartościowsze, 
że spośród 9-ciu wykonawców przynależących geograficznie do radomskiego regionu eliminacji 
OFKiP, tylko pionkowski chór „A Vista” zdobył jakikolwiek laur! Świadczy to dobitnie o tym, że 
skromny dziecięcy chór z małego miasteczka, dzięki swej wytężonej pracy, z powodzeniem 
konkurować może z zespołami z większych i ważniejszych ośrodków. 

Obecnie chór „A Vista” przygotowuje się do konkursu chórów a cappella w Warszawie, 
a w dalszej perspektywie marzy o ponownym wyjeździe na Międzynarodowy Festiwal 
„Święto Pieśni” do czeskiego Ołomuńca. Być może w tym roku uda się przywieźć do Pionek 
co najmniej brązowy krążek (przed rokiem zespół dosłownie „otarł się” o tę nagrodę). 
Zależeć to jednak będzie od operatywności kierownictwa chóru, rodziców dzieci w nim 
śpiewających oraz od hojności sponsorów. 

SPORT 
Od początku roku szkolnego nasi uczniowie mieli możliwość wykazania się swoimi 

umiejętnościami sportowymi.  
W październiku odbyły się Mistrzostwa Szkoły w lekkoatletyce prowadzone przez p. Renatę 

Banaś i p. Sylwię Krupę. Uczniowie klas IV-VI mieli okazję wykazać się w biegach na 
dystansach 60m, 200m, 600m oraz skoku w dal. Spośród wszystkich startujących wybrani zostali 
najlepsi sportowcy, którzy wystartowali w zawodach międzyszkolnych. 

W dniu 11 listopada 2006 roku nasi sportowcy wzięli udział w VII Biegu Niepodległości. 
Dziewczęta oraz chłopcy wystartowali w sztafecie 5x600m ulicami naszego miasta. Reprezentacja 
szkoły kolejny raz zajęła I miejsce, zdobywając dwie główne nagrody (300zł chłopcy + 300zł 
dziewczęta) na zakup sprzętu sportowego. 

Następnie rozpoczęły się Mistrzostwa Szkoły klas IV-tych i V-tych w „Dwa ognie” 
prowadzone przez mgr Sylwię Krupę. W każdy wtorek przez okres 3 miesięcy na sali 
gimnastycznej odbywały się mecze drużyn dziewcząt oraz chłopców na poszczególnych 
poziomach. Rywalizacja była zacięta i do ostatnich dni trzymała nas w niepewności. Przy 
głośnym dopingu kibiców uczniowie stworzyli przepiękne widowisko sportowe, oparte na 
pozytywnych emocjach i zasadach fair play. Brawo! Brawo! 

Obecnie do zawodów przygotowują się klasy VI-ste, które będą rywalizować w piłce 
siatkowej.  

Od października rozpoczął swoją działalność zespół rytmiczno- taneczny prowadzony dwa 
razy w tygodniu przez p. Renetę Banaś i p. Sylwię Krupę. W zajęciach uczestniczą dziewczęta 
klas II, III i IV-tych. Celem zajęć zespołu jest zachęcenie dziewcząt do ruchu poprzez taniec, 
rozwijanie poczucia rytmu, harmonii, estetyki, dynamiki, melodii, wrażliwości muzycznej. 

Obecnie dziewczęta przygotowują układ taneczny do muzyki techno-dance. 

PIONKI CUAMPION CUP IV 2007 
Jesienią 2003 r Zarząd UKS ,,CHAMPION” PIONKI działającego przy naszej szkole na 

jednym ze swoich posiedzeń podjął decyzję o organizacji cyklu ogólnopolskich w piłce halowej 
chłopców pod nazwą PIONKI CHAMPION CUP. Turnieje te miały być uzupełnieniem treningu 
młodych piłkarzy w okresie przerwy zimowej, a jednocześnie miały promować klub, szkołę 
i miasto na terenie naszego kraju. Do udziału w powyższych zawodach zaproszono uznane kluby 
piłkarskie z naszego regionu i całego kraju. 

Od samego początku ten sposób rywalizacji sportowej ściągał na trybuny naszej hali 
sportowej rzesze kibiców i sympatyków piłki nożnej, a udział w nich takich klubów jak 
,,Kolporter – Korona” Kielce, GKS Bełchatów, ŁKS Łódź, ,,Lublinianka” Lublin, ,,Polonia” 
Warszawa, ,,Górnik” Łęczna czy KSZO Ostrowiec Św. podniósł ich poziom sportowy. Przyjazd 
tych drużyn w mury naszej szkoły był i jest możliwy także ze względu na wysoki poziom 
organizacyjny turniejów, o który dba zawsze Zarząd Klubu, rodzice grających chłopców 
i Dyrekcja naszej szkoły . 

Pierwszy z tego cyklu turniejów odbył się zimą 2004r. W bieżącym roku zostanie już 
rozegrany IV cykl PIONKI CHAMPION CUP, a poszczególne turnieje odbyły się i odbędą 
w następujących terminach: 

13 stycznia - rocznik 1991 
20 stycznia - rocznik 1992 
21 stycznia - rocznik 1994 
17 lutego - rocznik 1995 

24 lutego - rocznik 1996 
3 marca - rocznik 1997 
10 marca - rocznik 1998 
 

Miejscem zawodów jest nasza hala sportowa. W rozgrywkach weźmie udział około 800 młodych 
piłkarzy w wieku od 7 do 16 lat z terenu całej Polski. Nie zabraknie w nich waszych kolegów 
szkolnych, którym wypadałoby przyjść pokibicować. Zapraszamy więc do wzięcia udziału w tych 
wspaniałych turniejach. Patronat nad turniejami objęli: 

- BURMISTRZ MIASTA PIONKI 
- STAROSTA RADOMSKI 
- PREZES ROZPN 

Więcej informacji o szkole zamieszczamy na stronie internetowej  
www.psp5.pionki.pl Do zobaczenia!  



Rytmiczna muzyka porywała wszystkich do tańca. W czasie dyskoteki można było 
również składać dedykacje. Na zmęczonych „balowiczów” czekał słodki poczęstunek. 

Dzieci i rodzice nie tylko uczestniczyli w dobrej zabawie, ale mogli wziąć udział w loterii 
fantowej oraz skorzystać z kawiarenki, z  których dochód przeznaczony był na organizację 
zielonej szkoły kl. IIa, IIIa, IIIb, IIIc, IIId. 

Dzięki wspólnemu spotkaniu, w ten pochmurny i deszczowy dzień dla nas świeciło 
słońce.... 

Powtórzmy tabliczkę mnożenia - mówi ojciec do syna - wiesz że 2x2=4.  
A ile będzie 7x8? 

- Tato, dlaczego ty zawsze masz łatwiejsze przykłady? 

Tato, wiesz, który pociąg ma największe spóźnienie? 
- Nie, synku - odpowiada tata. 

Ten, który obiecałeś mi dwa lata temu na gwiazdkę. 

Cena 1 zł 

- To się wydarzyło ... 
- Z życia szkoły 
⇒ Jasełka u przedszkolaków 
⇒ Zabawa choinkowa 2007 

- Wywiad z panią Agnieszką Lis 

Miłość cierpliwa jest, łaskawa jest. 
Miłość nie zazdrości, 

nie szuka poklasku, nie unosi się pychą; nie 
dopuszcza się bezwstydu, nie szuka swego, 

nie unosi się gniewem, 
nie pamięta złego; nie cieszy się 

z niesprawiedliwości, lecz współweseli się 
z prawdą. Wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, we 
wszystkim pokłada nadzieję, wszystko przetrzyma. 

Miłość czyni nas lepszymi. 
[Św. Paweł] 
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Rozmowa z Panią Agnieszką Lis 
- Kiedy odkryła pani w sobie zdolności 

plastyczne? 
- Właściwie nie mogę powiedzieć, że odkryłam w 

sobie zdolności plastyczne. Zawsze lubiłam 
rysować, malować, lepić. Malowałam wszędzie 
i wszystko! Moi rodzice przechowują do dziś stare 
książki, które są „ozdobione” nie zawsze udanymi, 
ale za to licznymi ilustracjami mojego autorstwa, 
a liczyłam sobie wtedy latek może 2, może 3. 
Później zdobiłam zeszyty do wszystkich 
przedmiotów, których się uczyłam (łącznie 
z matematyką i fizyką). 

- Na jakiej uczelni pani studiowała i w jakim 
mieście? 

- Jeżeli chodzi o wykształcenie, to uczyłam się 
w cudownej szkole średniej: Państwowym Liceum 
Sztuk Plastycznych im. Józefa Szermentowskiego 
w Kielcach. Studiowałam na Wydziale 
Nauczycielskim Politechniki Radomskiej im. 
Kazimierza Pułaskiego. 

- Jaki jest pani ulubiony malarz? 
- Zachwyca mnie szwajcarski malarz i grafik Paul Klee. Jego obrazy, tworzone ze znaków 

i zaszyfrowanych symboli, proste i pierwotne są równocześnie metafizyczne i poetyckie, 
nacechowane ironią i poczuciem humoru, np.: „Maszyna do ćwiczenia”, „Mały błękitny 
diabeł”, „Latające miasto”. 

- Czy wolne chwile spędza pani na malowaniu? 
- Mało mam tych wolnych chwil. Ale czasem pozwalam sobie na luksus malowania. 
- Gdyby miała pani możliwość wyjechania za granicę, jaki kraj by pani odwiedziła? 
- Chciałabym zobaczyć Francję: zamki nad Loarą, Paryż, a w nim wieżę Eiffla i oczywiście 

Luwr. 
- Jaki tytuł nosi pani ulubiona książka? 
- Nie mam ulubionej książki ani ulubionego autora. Czytam dużo różnej literatury. Są jednak 

książki, do których wracam po kilka razy, np. „Lesio” Joanny Chmielewskiej, „Przygody 
Sherlocka Holmesa” Arthura Canon Doyl’e, powieści Henryka Sienkiewicza, Juliusza 
Verne’a. 

- Czy zajmuje się pani innym przedmiotem niż plastyka? 
- Interesuje mnie grafika komputerowa, ale mam zbyt mało czasu, by na poważnie się nią 

zająć. 
- Czy nadal robi pani coś, aby kształcić się w ramach swego przedmiotu? 
- Oczywiście! Prenumeruję czasopisma poświęcone sztuce. Jestem w kontakcie z przyjaciółmi 

– plastykami. Staram się oglądać wystawy malarstwa i rzeźby. Sama brałam w kilku udział. 
Zwiedzam zabytki architektury polskiej. Korzystam z Internetu w celu uzyskania aktualnych 
informacji dotyczących sztuki i nauczania plastyki. Wymieniam się doświadczeniem 
z innymi nauczycielami plastyki uczącymi w Radomiu, Kielcach, Wrocławiu.   

Bardzo dziękujemy.

JASEŁKA U PRZEDSZKOLAKÓW 
W dniach 24 i 25 stycznia uczniowie klasy Va 

przedstawili inscenizację bożonarodzeniową pt. 
"Leć kolędo". Widownię stanowiły grupy 
przedszkolne i sześciolatków Przedszkoli nr 2 i 3 
wraz z paniami dyrektorkami i wychowaw-
czyniami. Piątoklasiści wystąpili w samodzielnie 
przygotowanych strojach. Zadbali również 
o niezbędne rekwizyty. Młodzi aktorzy wcielili się 
role Maryi, Józefa, Aniołów, Lucyfera, 
Diabełuszki, Lekarza i Policjanta. Występ był 
połączony z wysłuchaniem i wspólnym śpiewem 
kolęd zespołu Arka Noego. Maluchy z uwagą 
i zaciekawieniem wysłuchały przygotowanego programu. Nagrodziły występujących 
gromkimi brawami. Wspólnemu spotkaniu towarzyszyła miła i rodzinna atmosfera. Nad 
sprawnym przebiegiem inscenizacji czuwały panie Sylwia Dwojak i Anna Rudnikowska.  

ZABAWA CHOINKOWA 2007 
Szkolna zabawa choinkowa - to nie tylko świetna zabawa, ale i tradycja naszej szkoły. 

Jak zabawa, to zabawa, a najodpowiedniejszym 
do tego czasem wydaje się karnawał!!! 

Karnawał - okres zimowych balów, maskarad, 
pochodów i zabaw. Rozpoczyna się najczęściej 
w dniu Trzech Króli, a kończy w Środę 
Popielcową. Nazwa pochodzi od włoskiego 
carnevale. 

My – społeczność „Piątki” - udowodniliśmy 
w tym  roku szkolnym 2006/2007, że prawdziwa 
zabawa nie musi odbywać się we Włoszech. 
U nas też było SUPER!!! 

Zabawa odbyła się w II turach: 
- klasy I – III w godz. 13.30 – 15.45 
- klasy IV – VI w godz. 16.15 – 19.00  



 

KRZY ŻÓWKA DLA KLAS I-III  
W diagram wpisz podane cyfry w języku angielskim. Zaznaczone kratki 
utworzą rozwiązanie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIOMO:     
  PIONOWO  

1. Jeden        1. Cztery  
2. Trzy        2. Osiem  
3. Dwa       3. Dwanaście  
4. Dziesięć  

HASŁO:  

1.  2.  3.  4.  

Opr. Marcin Wejrzanowski 

Rozwiązanie (hasło krzyżówki) prosimy wpisać na kupon konkursowy, który 
należy złożyć do p. Barbary Wójcik lub wychowawcy klasy. 

KUPON KONKURSOWY DLA KLAS I –III 
 

HASŁO: ........................................................................................................... 
 

Imię i nazwisko ................................................................................................ 
Klasa.................... 

  

 1.         
   2.       

1.    4   3.     
     3.    2 

         
 2.         
      1   
      3   
    4.      



 

KRZY ŻÓWKA DLA KLAS IV-VI 

 
 

     1.          
      2.          
       3.              
     4.            
     5.           
    6.            
  7.              

8.                
    9.          
   10.             
                

1. Święty, patron zakochanych.  
2. Stolicą tego państwa jest Wiedeń.  
3. Najważniejsze miasto w każdym kraju.  
4. Czerwony symbol miłości.  
5. Kontynent na Biegunie 

Południowym.  
6. Obecny miesiąc.  
7. Stolica Grecji.  
8. Zimowa stolica Polski.  
9. Bezokolicznik od czasownika „kocha”.   
10. Cz  as zimowego wypoczynku.  

HASŁO:  .......................................................... 

Opr. Marcin Wejrzanowski 

Rozwiązanie (hasło krzyżówki) prosimy wpisać na kupon konkursowy, który należy 
złożyć do p. Barbary Wójcik lub wychowawcy klasy. 

KUPON KONKURSOWY DLA KLAS IV –VI 
 

HASŁO: ........................................................................................................... 
 

Imię i nazwisko ................................................................................................ 
Klasa.................... 

 


